
http://decfamily.p1.bindsite.jp/2012/

⼔⠪ળߦะߡߌ ⼔⠪ 

キ リ ト リ

㧓ߔߢ᭴⚿߽ߡߊߥ߆ߛߚ⸤ߏฬ೨㧒߅ߩሶ᭽߅

ቇ⚖⼔⠪ળߩ㗴ߦណࠅߣߎߚߍ㧒ઁߩߘ㧓

No.105 12/11/08

ご案内の通り、来週の●曜日（●日）に保
護者会が予定されております。確認のため、
もう一度当日の時程を掲載いたします。
現在、15Rでは、学級保護者会に32名の方

がご出席予定です。
＊

15:30～16:10 学年保護者会
●●にて
○校長挨拶
○学年主任挨拶
○進路指導について（保戸塚）

16:25～16:50 学級保護者会
●●にて
○クラスの様子

16:50～17:30 学年懇談会
●●にて
○全クラスでの懇談
＊会費無料
＊名札をご持参ください

●●で行われる学年全体の保護者会の場で
は、学年の進路担当ということで、私の方か
ら進路関係の話をさせていただきます。内容
としましては、先日行いました「進路調査」
の結果のご報告と、それを踏まえた今後の指
導計画などについて、ご説明申し上げること
になると思います。
その後の学級保護者会では、全体会での説

明に関するご質問などを受け付けようかと考
えておりますが、なにせ短時間でもあり、ご
出席の皆さまから、個々のお話しをうかがう
余裕はあまりなさそうです。
そこで、もし「こんなことを話題にしても

らいたい」「最近こんなことが気になってい
る」というようなことがございましたら、こ
の通信の下部にご記入の上、生徒を通じて前
日くらいまでにご提出下さい。事前に話題を
整理して、時間を有効活用できるよう工夫し
たいと思います。よろしくお願いいたします。


